REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E ISTOGUT

Bazuar ne punimet e sukseseshme te Kontraktorit si dhe kérkesén e tijé pér puné shtesé
daté 28. 04. 2020 dhe njéherit aprovimin nga Autoriteti Kontraktues respektivisht Zyrtari
Kryesor Administrativ Nr 633/020/030/535 pér implementimin e Projektit EVITIMI I
DEMEVE NGA ERA SHKOLLA "ZYMBER ZEKA” KALIQAN me daté 24.06.2020
lidhet kjo

ANEX KONTRATIE PER PUNIE

KOMUNA E ISTOGUT né vazhdim "Njésia e Prokurimit", té cilén e pérfagéson znj,
Zizé Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga “Fadil Ferati” Nr. 121 né njérén ané;
dhe

“CONSRUCTION GROUP” Shpk nga Prishtina, té cilén e pérfagéson,
2. Arjeta Aliti, me Nr. Rexh. Biznesi, 810831645 (ne vazhdim “Kontraktuesit”), ne
anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontraté publike pér puné e shénuara me poshté:

TITULLII ANEX KONTRATES:

EVITIMI I DEMEVE NGA ERA SHKOLLA "ZYMBER ZEKA” KALIQAN

Nr. Irokurimit 633-20/030 /121

Nr. I brendshém 633/20/030/521

Nenil Lénda

1.1 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i punéve né vijim nga ana e Kontraktuesit:

Punimet shtesé EVITIMI I DEMEVE NGA ERA SHKOLLA ”"ZYMBER ZEKA”
KALIQAN

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi i anex kontratés per punimet EVITIMI I DEMEVE NGA ERA SHKOLLA
YZYMBER ZEKA” KALIQAN éshté: 2.600,00 € dhe me fialé:
/Dymijéegjashtécindeuro/



2.2. Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe té mos i
nénshtrohet ndryshimeve pérgjaté ekzekutimit te kontratés.

2.3. Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t¢ Veganta té
kontratés.

Neni 3 Komunikimet

3.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé kané té béjné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet té cekin
titullin e Kontratés dhe numrin e saj té identifikimit dhe duhet té dérgohen me posté,
Jaks, email ose té dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues
mund té adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit té Projektit i eméruar né
Kushtet e Veganta té Kontratés.

3.2 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave
Jjané pér Auioritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues:

Komuna e Istogut

Per kontraktorin:

“Construction Group” Shpk

Emri: Zize Bujupaj Emri: ARJETE ALITI
Pozita: Zyrtar Pergjegjes i Prokurimit Pozita: Drejtor
A
Nénshkrimi: . )£ Nénshkrimi: /I
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KOMUNA E ISTOGUT

TITULLI I AKTIVITETIT

PARAMASA DHE PARALLOGARIA-per renovimin e kulmit etj.ne Sh.m.u"Zymer Zeka" Kaliqan

LOTO 4 - SHKOLLA ZYMER ZEKA -KALIQAN

Nr. Prokurimit: 633-20-422-5-2-1/633-020-002-525

. z Cmimi/
Specifikimi i punéve Njésia | Sasia Njesi Gijithseit (2x3)
(1) 2 .

1 Punet e shtesé
Riparimi i gletit dhe molerajt te demtuar,sanimi,vendosja e grund bazes dhe

1.1 |furnzimi dhe vendosja e ngjyres yndyrore ne mure ne lertesi 1.20m per teré m? 1,195 0.95 1,135.25
siperfagene mbrendshem te objektit
Riparimi i gletit dhe molerajt te demtuar,sanimi,vendosja e grund bazes dhe

1.2 |furnzimi dhe vendosja e polikolorit per teré siperfagene mbrendshem te m? 3,255 0.45 1,464.75
Objektit.Ne llogari te parashihen edhe perkrahjet e nevosjihme-skelet efj
LOTO 4 - TOTALI ME TE GJITHA NGARKESAT | 2800.00
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